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Nr. iﬂﬂékﬁl ]

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Mlotésohet nga subjektn deklarues (zyrtari) g¢ mbart detyrinun pér deklarim t& mteresave private (€ .
1¢ bashikéshortitVes bashkgjetuesit/es dhe (€ {€miéve madhoré. né bazé (¢ Ligjit nr. 9049, dat€ 10.4.2003
D deklarimin dhe konirollin ¢ pasurive. (é detvrimeve financiare (¢ 1é zyjedhurve dhe 1é disa
neprnésve puhlike”. me ndrvshimet ¢ pasqyruara né Ligpn nr. 9367 daté 7.4.2005. Ligjm nr. 9475,
datd 9.2.2006. Ligjin nr. 9529 date 11.5.20006. Ligjin nr. 85/2012. date¢ 18.9.2012. Ligjin nr. 45/2014.
datC 244 2014 dhe Ligjin nr, 42/2017. dat¢ 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SiE INTERESAVE PRIVATE

CAttsia ~ Mbiemri
| NEVRUZ

NE bazé € nemit 971, 1€ Ligpt e 90490 datgé 10.4.2003 ~Por deklariniin dhe komirollin ¢ pasurive. 1¢
denvrimeve fincnciare 1616 zgjedhuryve dhe 1@ diva népuncésve puhlike 701 ndryshuaar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté (€ Deklarimit dhe Kontrollit (& Pasurive dhe Konfliktit 1€ Interesave dhe personat ¢
aulorizuar nga Autoriteti Pérgjegiés -Inspektori 1 Pérgiithshém 1 I1LDKPKI-s¢. & € verifikomd né (& gjitha
subjektet private ¢ publike. brenda dhe jashté temitonit (€ Shqipérisé. pasurité. interesat private dhe detyrimet
lnancrare. € ekzistoné né emér dhe pér Hogaring time.

Dekbaroj se (€ dhénat ¢ pasqyruara prej meje né kéte dokument jané (¢ vérteta dhe nnk kam deklaruar asgjé
(¢ nuk shte ¢ vértetd,

- Nénshkiithi | subjektit deklatues”

Previonhil et /




- BURIMI I KRIJIMIT

NDRYSHIMET £ PASURIVE
DHL

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ keverjes s& veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasgyrohet né dokumentacionin g€ dispenoni, ¢cmimin ¢
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni {€ ¢do Hoj
pasurie®, (¢ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, Dbrenda dhe jashté territorit (€ Shqipérisd,
pir pertudhién nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit & deklarimit,

Vlera me shifra dhe me Pjesa né
fjalé %o

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

FObjelai i deklarinmit (Neni d. gérma a, boeo o d v higiit 9049, daté 10.4.2003 0 ndryshuar)
a) pasuritd o palugjishme dhe (€ drgjtat reale mbi to. sipas Kodit Civil;
b) pasurité ¢ luaptshine. € regjistrueshme né regjistrat publiké dhe (€ drgjtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:
¢) sendet me vlerd (€ veeantd mbi 300 000 leké:
¢) vlerén ¢ akstoncve, 1€ fetrave me vieré dhe pjesét ¢ kapitalit né zolérim:
d) vierén ¢ Blkuiditeteve. gjendje né Cash. jashté sistemit bankar. né Hogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né hnadhénie. né Ické ose né valuté t& huaj.

EmrigMbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

| forn My

=4

Nowe ky formar s § pamijafineshom, vazhdoni 16 plotesoni né kapje 1é (i),



THE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NI VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Anguzhime né veprinmiact private dhe/ose publike me ¢€llm fitim dhe ¢do Hoj veprimtaric ¢ Kryer brenda
dhe Jashié territorit (€ Shyipérisé, € ka krijuar t€ ardhura, s dhe angazhime né organizata (timprorése dhe
Jo htimprurése, ligensa dhe patenta € sjellin fiim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shictCrore
dhe presémarge né€ ¢do organizaté getér; pér perindhén nga data ¢ deklarmit & méparshém den né 31
Dhjetor & vitit té deklarimit.
Pérshkruani hollésisht té ardhurat hrenda dhe jashté territorit té Shqip&risé pér vitin, nga paga ose pjesémarrju né
borde, kontisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér € ka sjellé 1€ ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/cn,
bashkiéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércakioni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
juné siguruar t8 ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatis, funksionin,
natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparsh&m deri mé 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit.

| Shuma e té ardhurave neto ¢
! Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuti
{ {me shifra dhe me {jald)

PAGA VIETTORIE 1360132 LEK

; (NJE MILION 15 TREQIND |-
CGIASHTEDELETE - MID 1
CNJE OQIND 1 VRIDIHNTT 1
DY)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

g’

Noxe kv format estuc i pamjafineshiem, vozfloni 16 ploiwsoni né kopje 106 1ij.

Foviodih et



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detvrimet Tinanciare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredic huamarrje. detyrim ndaj té tretéve cty.) €
chzistopné brenda dhe jasht@ territorit (€ Sheppérisé, (€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
Fméparshém deri né 31 Dhjetor (€ viat (& deklavrimit. si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitic (&
dektarinit,

T¢ dhénat pér emra personash ndaj € ciléve subjekti deklarues ka detviime financiare, (& pasqyrohen né
Lagen nr. 7. pér ¢ ruagtur konhidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht q&llimin e detyrimit financiar, shuméan totale né lcké apo né valuté, datén c fillimit dhe t¢
mbarimit t¢ detyrimit (muaji/viti), nv. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
{principal), koh€zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor,

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit

Pérshkrimii delyrimeve

deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

té¢ mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé)

Nese kv format Eshe i pamjafiveshén, vazlidoni
1 plotésoni né kopje 16 1j. ’

Periadik et ™ R



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATLII LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Vel B Reshn Uallaboas Tl 050G 99949 W ehsie: o hidace eoy b P =manls o e bida on al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga persont 1 lidhur me subjektin deklarues  (bashkEshortira,
bushhkéjetuesi/ja. [€mijét madhoré) gé mbartin detyrimin pér deklarim né baz& (€ nenit 22 & Ligjil
nr. 90490 daté 10.4.2003 ~Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é detvraneve financiare 1618

zgjodive dhe (& disa népunesve publiké ”, 1 ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATILS SE INTERESAVE PRIVATE

NE baet 1€ nenit 91, € Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 ~Per deklarimin dhe komrollin ¢ pasurive. 1
detvrimeve financiare ¢ e cejedhueve dhe (0 disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratm ¢ Larté € Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe Konlliktit ¢ Interesit dhe personat v
autorizuar nga Autoriteli Pérgjeg)és - [nspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, q& (& venlikoiné né 1€ gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqip&ris€, pasurit€, interesal private dhe detyrimel
(tnanciare. € ekastoiné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja SILVA AGIM MULLAJ , bashkéshorti/ja =]
Emér, Atisi, Mbiemér féemijé madhoré s¢ bashku me prindérit ]

fémijé madhoré té ndaré nga prindéirit ]

hashkéjetuesi/ja ]

ife Subjektit  ARBEN NEVRUZ MULLAJ
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohwr me detyrimet € sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Dispono) pasur vegmas (€ regpstruar né emrin tim []
Nuk disponaj pasuri vegmas (€ regjisteuar né emrin im - [

Deklarof se (& dhiénat ¢ pasqyruara pref mieje né kété
dokument jané 1@ vértefa dive nuk kim deklaruar usgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t¢ lidhur

q¢ nuk Eshié e vérteté, ’ - LSL,Q 0 Hq / ]a f ; L S-ZQ. ﬂ/é]{:_
_

Frereondih et




[ Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI T KRLIIMIT

Pérshkruani hollésishit ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes s¢é veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin ¢
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni, & ¢do ioj
t¢  Shqipérisé

pasurie”®,

i

regjistruar  ose

jo né

regjistrat publiké, brenda

dhe jashté

pér perindhén nea deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

territorit

Vlera me shifra dhe me
fjalé

Pjesa
né Yo

“Objeldtii deldarimif (Neni 4. gérmaa. b, eog doi Ligjit nr.9049 daté 10.4.2003. 1 ndryshuar)
ay pasunité ¢ paluajtshime dhe 1€ drejtat reale mbi to. sipas Kaodit Civil:
by pasurtt@ ¢ luajtshme. € regjistrueshme né regjistrat publiké. dhe (€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:
¢y sendet me vieréd (& veganté mbi 300 000 lekd:
¢) vlerén ¢ aksioncve, t& Ietrave me vlerd dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
dy vierén ¢ likuiditcteve. giendje n¢ Cash jashté sistemit bankar, né Hogari irjedhése. né depozité. né bono thesar
dhe ng huadhénic. né leké ose né valuté (& huaj:

NEse kv Jormat Exhid § pamfaftueshém, vazhdaoni (8 plotdsoni né kopje 16 1ij.

/)

c///ﬂ

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t¢ lidhur




T ARDHURAT DHE ANGAZHIMIET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE, .

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do o) veprimitaric e kryer brenda
ose Jashté terntorit 8 Shqipérisé, g€ ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata ltimprurése dhe
jo litimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitimy, sindikata ose organivata profesionale. politke. shreiérore
dhe pjesémartje né ¢do organmizalé Getér; pér periudhén nga data e deklavimit & méparshém deri né 3)
Dhjetor 8 vitit 18 deklarimit. '

Pérshikoruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim ¢
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en ¢the fEmijéc madhoré.
Pércalktoni emértimin e institucionit, erganizatés apo aktivitetit nga ku jané sigurnar t€ ardhurat, adrvesa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatgs, funksionin, natyrén ¢ angazhimit, nga deklavimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto (¢

Pérshkrimi i t6 ardhurave krijuara, né¢ leké apo né valuté
7 {me shifra dhe me fjalé) B
PAGA VIETORE 587.226 LEK

( PESE QIND E TETEDILIT
E SHTATE MIJE DYQIND I
NICZET E GIASHIT )

SILVA - MULLAJ, BIZNES  PRIVAT FAMILIAR, KLINIKE
VEISTERINARE, NIPT: KO1312008Q. STATUSI | SUBJSEKTIT
ESHTE PEZULLUAR ME DATE 16.01.2014 PA AFAT.

e
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKT,

= Detvrimet financiare ndaj personave juridiké dhe liziké (kredi huamarre. detvrim nda) (€ tretéve ety
¢ ckzistomé brenda dhe jasht€é territorit (& Shaipénsé, (¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarion i
méparshém deri n€ 31 Dhjetor (€ vitit (€ deklarimit. si dhe detyrimet ¢ indura gjaté vitit te deklarimt.

e ¢ dhénat pér emra personash nedaj 1€ ciléve personi i lidhur ka detviime financiare. € pasgyrohen né
fagen nr 41 pér té ruajtur konfidencialitetin ¢ tvre.

Pérshkruani hollésisht géllimin ¢ detyrimit financiar, shumén totale né€ leké apo né valuté, datén ¢ fillimit dhe &
mbarimit ¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumién e kredisé
(principal), kohézgjatjen {(muaji/viti) dhe késti mujor.,

Shama e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | & mbetur pa shlyer

"Cérshlcrimi i [lct})]'i]“evc deri né 31 DhjctOI' té | deri né 31 Dhje‘o['
f vitit 1€ deklarimit té vitit t¢ deklarimit |
‘ (me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjal€) |

Nese kv formet oshté i panjaftieshém.
vashdoni 18 pletésoni né kapje 10 1.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit € lidhur

’ S:X;u’d? ’%r//c‘f/f %{{Z L_‘

Prorioidih Vieter )



nformacion né nidilimtn (uaj:

Detveini pér deklarmmin dhe kontrollin ¢ pasurive. inferesave private. detyrimeve Tmanciare 1€ zyvriaréve dhe
personave (€ ldhur me ta. sanksionohet né ligjet mbi (& cilat ushtron veprimtaring Inspektorati v Larté i Dehlarinit
dhe Konlrelfit 1& Pasurive dhe Konfliktit t& Intercsave:
o Lig) nr 9049, dat@ 1042003 Pér deklarindn dhe kontrollin ¢ pasurive. §16 detvrimeve financiare 10490
zujedhirve dhe 10 disa népuandsve pubiikeé” 1 ndeyshuar
o Lig) 09367 dae 742005 Per parandalinin e konflikiin 1@ interesave né ushorimin o funksioneve
prhlike™ vndrvsiuar,

Delbvimi vinferesave private nga zyvtari (subjelatn deldarues)

» Dokumenti zvrtar “Deklargd@ ¢ interesave private priodik/victor™ dubet (€ plat€sohet nga zyrtari né funksion. por
cdhe n€ rastet kur zvrtari ka patur ndérprerje pér mé palk se njé vit nga funksioni £ méparshém (nga
deklarime g fundity,

= Beklarimi périshin pasuriné ¢ subjektit dhe t& familjes sé tij (bashkéshortitfes. bashkgetuesifes dhe fEmjéve né
moshé madhore), burimet ¢ krijimit dhe detvrimet financiare ¢ subjektit.

~INur pasuria ¢ pjesélaréve 1€ familyes éshié ¢ ndaré dhe ¢ regjistruar si ¢ tllé né organet ¢ administratés shietérore
ose givgdsare. deklarimi paragitet vegmas nga ¢do anétar i familjes. me pasurt 1€ regpstruar né emér 1€ vet dhe i
hashhéhdhet dehlaratés s€ personitl g€ ka detyrinnn pér deklarim.

= Pormalar 1 deklarimit plotésohet vetém né ményvré clektranike {me kompjuter). Pas printimit 1& fermulawnn &
plotésuar sipas kérkesave ligjore. bEhet nénshkrimi pér ¢do fleté (€ U). sipas rubrikave pérkatése.

= Subjeku/zvetan nuk Tegjitimohet 1€ nénshkruagé deklaralén ¢ inleresave private (€ personave (€ lidhur,

= Dehlarata duhet@ plotésohet dhe dorézohet, deri mé 39 Mars (€ ¢do viti.

Delbimig inferesave private nga personi i lidhoor me 2y etarin (subjekim deklaroes)

= Dokumenti zvrtar “Deklaraté ¢ interesave private ¢ personit t€ lidhnnduhet (€ plotésohet nga personat ¢ lidhuor
(hashkéshortita, bashkéjetuesitfjia dhe fEmipgét ng€ moshé madhorey g& mbartin detvrimin pér dehlarim né basg 1
nenit 21 dhe 2248 hgpt nr. 9049 daté 1042003, pér pasurité g€ disponojné vegmas.

= Subjekti/Personi i lidhur me zyrtaring (hashkéshorty/ja. bashkéjetucsi/ja. 18miét ng moshé madhore). i cili mbart
detvrimin pér deklarim & interesave private né Inspektoratin ¢ Lart@. plotéson Tormulavin pérkatés nga Taggga 8-11,

" NG ¢do rast. subjekti deklarues personi i lidhur, & 1 detyrvar (€ plotésajé fagen ¢ pardé 1€ deklaratés
SAUTORIZEMT ko deklaron nése ka osc jo pasurt (€ regjistruara né cmrin ¢ U], Fornralari 1 ploté do (& plotésohet
veldm né rastet hur personi i lidhur ka pasuri (€ regjistruar vegmas.

= Sanksionel:

= (do shikelie o detvrimeve 1€ pércakivara né€ ligi. pcérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 0 1¢ Ligyit ne. Q049 dalé 10.4.2003, 1 nelrvshuar.

= Pér mosdeklarim para Gllimit € detveés. periodih vietor. pas Targimit nga Tunksiont apo me kérkesé. né alat dhe
pa shhage 1€ arsveshme, zyrtart ose personi i lidhur me 1€ q& mbart detyrimin pér deklarim. dénohet me gjohé
naa 2000000 (dygind migé) teké deri n€ 500 000 (peséqmed mijé) leké,

= Relirmi p&r deklarim siga zaetarn siell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenm 257/ (&
Nadit Penal

»  Refuznwi pérdeklarim nga personi i fidhor dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/ (¢ Kodit Penal

= Delarimioi rremé& apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénchet sipas legjislacionit né fuyi.

Krjdes: T¢ giitha faqet ¢ formularit @& dekloratés dafiet 1¢ nénshkrahen, né 1@ kandért deklarata do 8 ktheliet
dhe do 1é konsiderohet e padoréonar né Inspektoratin ¢ Larté.

= Pér informacione (& méreishime. kontaktoni né Inpektoratin ¢ Lart¢ & Deklarimit dhe Kentrollit (& Pasurive dhe
[Konfliktit1é Inferesave mic Scksionin ¢ Marrédhénicve me Autaritetet Pérgjeg)ése né numrat e (elefonic 042 259
401 Tree D8009999 mlo o hidaa.coy al.

= TEdhEnat e deklaratés lejohet 1€ publikohen sipas Tigjit,





